PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Узколугское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2012г. № 12
с. Узкий Луг

«Об одобрении перечня проектов

мероприятий народных инициатив

по подготовке празднованию

75-летия Иркутской области на

территории Узколугского
муниципального образования»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.12.2011 г. № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год», Постановлением от 06.04.2012 г. № 180-пп «О порядке предоставления в 2012 году из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области субсидии в целях софинансирования расходных обязательств по  реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области», Положением о бюджетном процессе в Узколугском  муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Узколугского сельского поселения от 29.05.2009 г. № 41, руководствуясь статьями 6, 32, 51 – 57, 59 Устава Узколугского муниципального образования, Дума Узколугского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Одобрить перечень мероприятий проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области на территории Узколугского муниципального образования (прилагается).
2. Администрации Узколугского муниципального образования:

2.1. предусмотреть денежные средства для реализации мероприятий в соответствии с пунктом 1 настоящего решения;

2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Узколугский вестник».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Прилагается
к решению Думы

Узколугского муниципального образования от 26.04.2012г. № 12
Перечень мероприятий проектов народных инициатив

по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области

на территории Узколугского муниципального образования

1. Устройство тротуара с ул. Нагорная на ул. Центральная село Узкий Луг
2. Уличное освещение по ул. Нагорная и по ул. Центральная село Узкий Луг
3. Улучшение материально – технической базы и музыкального оснащения для сельского для сельского клуба деревня Худорожкина

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Н.Н. Ермакова
5-18-02